Автономная некоммерческая организация дополнительного
профессионального образования
«Образовательный центр ГАРАНТ»

_______________________________________________________

Генеральному директору
И.А. Самойловой

от _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  принять  меня  на  обучение  в  АНО  ДПО  «Образовательный  центр

ГАРАНТ» по  программе повышения  квалификации «Реформа корпоративного

права» объёмом ____ часа(ов).

__________________/ ____________________/
Личная подпись слушателя            Фамилия И.О.

«____» ____________ 20___ г.

	Прошу принять меня на обучение в АНО ДПО «Образовательный центр ГАРАНТ» по  программе повышения квалификации «Реформа корпоративного права» объёмом ____ часа(ов).